
Leitung Expansion 

Regionale Expansionsleitungen
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Ihre Ansprechpartner*innen in den Regionen Thomas Hennig 
DEUT SCHL AND & ÖSTERREICH
t.hennig@dennree.de
+49 151 580 689 64

Peter Krohn 
GEBIET 1
p.krohn@dennree.de
+49 151 580 689 811

Jürgen Koritko 
GEBIET 6
j.koritko@dennree.de
+49 151 580 689 156

Alexandra Terfort-Schülter 
GEBIET 4
a.terfort-schuelter@dennree.de
+49 151 617 581 054

Marcus Creter 
GEBIET 5
m.creter@dennree.de
+49 151 163 563 995

Ralph Bruhne 
GEBIET 3
r.bruhne@dennree.de
+49 151 580 689 173

Alexandra Brahmst 
GEBIET 2
a.brahmst@dennree.de
+49 151 580 681 702

Alfred Peter 
GEBIET 7
a.peter@dennree.de
+49 151 580 674 347

Lars Wronn 
GEBIET 8 & ÖSTERREICH 
l.wronn@dennree.de
+49 151 617 580 77

8

AT

denn’s biomarkt GmbH 
Ein Unternehmen der dennree Gruppe

Hofer Straße 11 
D-95183 Töpen

expansion@dennree.de 
+49 9295 18-5502 DAS  
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